



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14 декабря 2022 г. № 757

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 05 июля 2002 г. № 525 "О Волгоградском областном конкурсе "Лучшие менеджеры и организации года"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проведении Волгоградского областного конкурса "Лучшие менеджеры и организации года", утвержденное постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 05 июля 2002 г. № 525 "О Волгоградском областном конкурсе "Лучшие менеджеры и организации года", следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в абзаце первом слова "Волгоградской торгово-промышленной палатой, Волгоградским региональным отделением Вольного экономического общества России" заменить словами "Союзом "Торгово-промышленная палата Волгоградской области", Волгоградской региональной общественной организацией Общероссийской общественной организации "Вольное экономическое общество России";

б) абзац третий после слова "номинациям" дополнить словом "и подноминации";

2) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

"4.1. Конкурс проводится по следующим номинациям:

промышленность и топливно-энергетический комплекс;

информационные технологии и связь;

дорожно-транспортный комплекс;

строительство, стройиндустрия;

жилищно-коммунальное хозяйство;

агропромышленный комплекс;

наука;

сфера малого и среднего предпринимательства;

социальная сфера (социальная защита, образование, культура);

здравоохранение;

спорт;

издательская деятельность, средства массовой информации;

государственное и муниципальное управление;

торговля и потребительская кооперация, сфера обслуживания и услуг;

некоммерческие организации.";

3) в пункте 5.1 в абзаце первом слова "15 января" заменить словами "01 февраля";

4) в пункте 5.6:

а) в абзаце первом слова "01 февраля" заменить словами "01 марта";

б) в абзаце втором слова "15 февраля" заменить словами "20 марта";

5) в пункте 6.1:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

"Награждение победителей в номинациях "Промышленность и топливно-энергетический комплекс", "Агропромышленный комплекс" и "Государственное и муниципальное управление" предусматривает не более семи равнозначных призовых мест, в остальных номинациях – не более трех равнозначных призовых мест.";

б) в абзаце третьем слова "по три равнозначных призовых места" заменить словами "не более трех равнозначных призовых мест";

б) в пункте 6.2 в абзаце втором слова "три равнозначных призовых места" заменить словами "не более трех равнозначных призовых мест";

7) в пункте 6.3 в абзаце третьем слово "соответствующий" заменить словом "текущий".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин